Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2018                                    г. Симферополь                                           № 41-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем сотрудника уголовного розыска Российской Федерации:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, старание,

достижение высоких результатов в служебной деятельности и в связи с

Днем сотрудника уголовного розыска Российской Федерации

Коваленко Кристину Васильевну, капитана полиции, старшего

оперуполномоченного отдела уголовного розыска отдела полиции № 1

«Железнодорожный» управления Министерства внутренних дел России по

городу Симферополю МВД по Республике Крым

Репова Юрия Геннадьевича, старшего лейтенанта полиции, старшего

оперуполномоченного отделения по борьбе с имущественными

преступлениями отдела уголовного розыска отдела полиции № 3

«Центральный» управления Министерства внутренних дел России по

городу Симферополю МВД по Республике Крым

Текутьева Александра Юрьевича, майора полиции,

оперуполномоченного отдела уголовного розыска управления Министерства

внутренних дел России по городу Симферополю МВД по Республике Крым

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, старание,

достижение положительных результатов в служебной деятельности и в

связи с Днем сотрудника уголовного розыска Российской Федерации

Власенко Анатолию Юрьевичу, старшему лейтенанту полиции,

оперуполномоченному отдела уголовного розыска отдела полиции № 2

«Киевский» управления Министерства внутренних дел России по

городу Симферополю МВД по Республике Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                                В.Н. Агеев